1

九 江 市 财 政 局

九 江 市 农 业 局

九财农指 [2018] 5 号

关于下达 2017 年省级“三品一标”

补助资金的通知

各县（市、区）财政局、农业（农林水务）局：

根据江西省财政厅《关于拨付 2017 年农业技术应用与公共

服务专项资金的通知》（赣财农指[2017]18 号）和省农业厅下

达的任务清单，九江市财政局下达了《关于下达 2017 年省级技

术应用和公共服务专项资金的通知》（九财农指 [2017]26 号），

其中：用于省级“三品一标”补助资金总额为 111 万元。按照

江西省农业厅办公室《关于印发〈2017“三品一标”认证补助

及证后监管工作方案〉的通知》（赣农办字[2017]106 号）要求，

经主体申报，各县（市、区）农业部门初审，市农业局评审、

公示。现将 2017年省级技术应用和公共服务“三品一标”认证

2

专项补助资金下达给你们（详见附表）。请列入 2018 年政府预

算收支分类科目 21301“农业”科目。

2017年省级“三品一标”认证补助资金的补助对象为 2016

年 12 月 1 日至 2017 年 11 月 30 日之内通过“三品一标”认证

的生产单位或个人。符合 2016年补助要求而未补助，且已在当

地农业行政主管部门登记备案的，按本年度标准给予补助。对

同一企业同一产品，不复查换证但重新申报并取得证书的，按

复查换证进行补助。补助标准按照省规定的补助上限在省下达

补助资金总额内进行分配。结合九江实际，“三品一标”补助

标准定为：无公害新申报 0.3万元/个，复查换证 0.2 万元/个，

每个企业补助累计不超过 2万元；绿色新申报 1.2 万元/个，续

展 0.5 万元/个，有机 0.557 万元/个，每个企业绿色、有机补

助累计不超过 4万元；地理标志品牌评价 3万元/个。同一单位

或个人补助累计不超过 6 万元。各县（市、区）要按照核定的

认证补助信息，进一步加强监管，及时将补助资金发放到相关

补助对象。

附件：2017年九江市“三品一标”认证补助资金分配表

九江市财政局         九江市农业局

二〇一八年二月十二日

3

附表

2017 年九江市“三品一标”认证补助资金分配表

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

1

濂溪区

九江市庐山水产场 无公害 复查换证 2 2017.12.05 至 2020.12.04 0.4

2 中粮粮油工业﹙九江﹚有限公司 绿色 新申报 1 2017.7.24～2020.7.23 1.2

3 九江市庐山绿丰茶业有限公司 无公害 新申报 1 2017.5.22～2020.5.21 0.3

4 庐山小天池茶叶种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.7.6～2020.7.5 0.3

5 九江市协记茶叶专业合作社 无公害 新申报 1 2016.12.22～2019.12.21 0.3

6 庐山区揭氏家庭农场 无公害 新申报 1 2017.09.19～2020.09.18 0.3

7 庐山区高垅龙潭雾中茶场 无公害 新申报 1 2017.09.19～2020.09.18 0.3

8 九江市宸奉贡庐山云雾茶业有限公司 无公害 新申报 1 2017.09.19～2020.09.18 0.3

  小计 \ \ 9 \ 3.4

9

柴桑区

江西省仙客来生物科技有限公司 有机 新申报 3 2016.11.14-2017.11.13 1.67

10 九江市还林油茶专业合作社 有机 再认证 1 2016.12.30-2017-11-18 0.56

11 九江绿康生态农业有限公司 有机 再认证 2 2017.01.28-2018.01.27 1.11

12 国营赛城湖水产场 有机 再认证 4 2016.12.22-2017.12.21 2.2

13 九江市赤湖水产场 绿色 续展 1 2016.12.30-2019.12.30 0.5

14 九江县晨露云雾茶扶贫专业合作社 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

15 九江金蕾中药材种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

16 九江县华峰农林家庭农场（普通合伙） 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

17 九江县江茶种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

18 九江庐东蜜桔种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.05.22-2020.05.21 0.3

19 九江礼涞港口农业开发有限公司 无公害 新申报 2 2017.05.22-2020.05.21 0.6

20 九江县马回岭利丰西瓜专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.05.22-2020.05.21 0.2

21 九江县江洲养猪专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.11.02-2020.11.01 0.2

  小计 \ \ 20 \ 8.54

4

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

22

瑞昌市

瑞昌市拥军特种水产养殖家庭农场 无公害 新申报 1 2017.9.-2020.9 0.3

23 江西省瑞昌长江四大家鱼原种场 无公害 复查换证 4 2017.11 -2020.11 0.8

24 瑞昌市严坪御参山药专业合作社 无公害 新申报 1 2020-2-29 0.3

25 瑞昌市万禾龙象农业科技有限公司 无公害 新申报 2 2020-2-29 0.6

26
瑞昌市渝瑞实业有限公司

无公害 新申报 1 2020-2-29 0.3

27 有机 新申报 1 2018-11-13 0.56

28 瑞昌市兴隆蔬菜茭白种植专业合作社 无公害 新申报 1 2020-2-29 0.3

29 瑞昌市金梅园综合养殖专业合作社 无公害 新申报 1 2020-3-16 0.3

30 瑞昌市晨雾茶场 无公害 新申报 1 2020-2-29 0.3

31 瑞昌市秀丽优质稻种植专业合作社 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

32 瑞昌市新秀生态开发家庭农场 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

33 瑞昌市范镇新民家庭农场 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

34 瑞昌市惠农山药专业合作社 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

35 瑞昌市众人农业发展有限公司 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

36 瑞昌市向阳家庭农场 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

37 瑞昌市康普农业开发有限公司 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

38 瑞昌市龙阜山有机农场 无公害 新申报 1 2020-11-5 0.3

39 瑞昌市碧野农机专业合作社 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

40 瑞昌市高山果蔬专业合作社 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

41 瑞昌市年年红辣椒专业合作社 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

42 瑞昌市口乐福粮食购销有限公司 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

43 瑞昌市绿润蔬菜专业合作社 无公害 复查换证 3 2019-12-1 0.6

44 瑞昌市红花小山竹种植专业合作社 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

45 瑞昌市夏畈西瓜专业合作社 无公害 复查换证 1 2019-12-1 0.2

  小计 \ \ 30 \ 7.96

5

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

46

武宁县

武宁县满江红农业综合种养专业合作社 无公害 新申报 1 2017.03.17-2020.03.16 0.3

47 江西山水武宁渔业发展有限公司 无公害 新申报 9 2017.03.17-2020.03.16 2.0

48 江西省箬溪生态农业有限公司 无公害 复查换证 1 2017.11.02.-2017.11.01 0.2

49 武宁县江美果业专业合作社 无公害 新申报 1 2017.07.06-2020.07.05 0.3

50 武宁县永仙果业专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.09.19-2020.09.18 0.2

51 江西宏远喀斯特综合开发有限公司 无公害 新申报 1 2017.07.06-2020.07.05 0.3

52 武宁县田园之乐实业有限公司 无公害 复查换证 1 2017.03.01-2020.02.29 0.2

53 武宁县鲁溪双新高山种植专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.03.01-2020.02.29 0.2

54 武宁县东林乡优牧生态家庭农场 无公害 新申报 1 2017.09.18-2020.09.17 0.3

55 武宁县鲁溪梅颜种养专业合作社 无公害 复查换证 1 2017-09-18～2020-09-17 0.2

56 武宁县船滩种养专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.09.19-2020.09.18 0.2

57 江西省新光山水开发有限公司 绿色 新申报 1 2017.07.07-2020.07.06 1.2

58 江西省仙姑寨牧业有限公司 有机 再认证 1 2017.01.06-2018.01.05 0.56

59 武宁县甫田乡农益有机农场 有机 再认证 2 2017.03.26-2018.03.12 1.11

  小计 \ \ 23 \ 7.27

60

修水县

修水县鱼种场 无公害 复查换证 2 2017.03.17-2020.03.16 0.4

61 修水县东津水库养殖有限公司 无公害 复查换证 2 2017.11.02-2020.11.01 0.4

62 修水县穗鑫粮食生产专业合作社 无公害 新申报 1 2017.5.22-2020.5.21 0.3

63 修水县鲜进蔬菜种植专业合作社 无公害 新申报 5 2017.9.19-2020.9.18 1.5

64
修水县大椿乡绿茗茶场

（普通合伙）
无公害 新申报 2 2017.11.6-2020.11.5 0.6

65 修水县古市青岭花椒专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.3.1-2020.2.29 0.2

66 修水县旺民农业开发有限公司 无公害 复查换证 1 2017.3.1-2020.2.29 0.2

67 修水县杭口镇坪下村墈头蔬菜种植专业合作社 无公害 复查换证 2 2017.9.19-2020.9.18 0.4

68 修水县绿色乡里养蜂专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.9.18-2020.9.17 0.2

6

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

69

修水县

修水县眉新茶业有限公司 绿色 新申报 3 2016.12.26-2019.12.25 3.6

70 江西润家食用油有限公司 绿色 新申报 1 2016.12.30-2019.12.29 1.2

71 修水县春歌蚕桑科技发展有限公司 绿色 新申报 1 2017.6.1-2020.5.31 1.2

72 修水县龙尊米业有限公司 绿色 新申报 6 2017.9.8-2020.9.7 4.0

73 江西修水眉峰开发实业有限公司 有机 再认证 1 2017.8.25-2018.8.24 0.56

74 江西省宁红集团有限公司 有机 再认证 3 2017.11.24-2018.10.11 1.67

75 九江市菊之韵农业开发有限公司   有机 再认证 2
2017.7.14-2017.12.29

2017.7.14-2017.11.27
1.11

76 修水县金丝皇菊农业开发有限责任公司 有机 再认证 2
2017.10.24-2017.12.27

2017.10.24-2017.12.30
1.11

77 江西进生菊业有限公司  有机 再认证 2
2017.4.21-2017.12.29

2017.4.21-2017.12.22
1.11

78 江西修江源实业有限公司 有机 再认证 2
2017.8.17-2018.8.16

2017.11.21-2018.11.20
1.11

79 江西碧梦实业股份有限公司 有机 再认证 3 2017.6.3-2018.6.2 1.67

80 修水县丰阳农场 有机 再认证 3 2017.11.29-2018.11.28 1.67

81 修水县靖林农业发展有限公司 有机 再认证 2
2017.8.12-2018.8.11

2017.9.27-2018.9.26
1.11

82 江西省武安茶业有限公司 有机 再认证 3 2017.11.17-2018.11.16 1.67

83 江西省宁红有限责任公司 有机 再认证 2 2017.11.25-2018.11.24 1.11

84 修水县渣津镇正信山羊养殖场 无公害 新申报 1 2017.9.18-2020.9.17 0.3

85 修水细姑养殖场 无公害 复查换证 1 2017.9.18-2020.9.17 0.2

86 修水县杨浪水产养殖场 绿色 续展 1 2016.11.26 至 2019.11.25 0.5

  小计 \ \ 56 \ 29.1

7

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

87

永修县

江西省丰海农业开发有限公司 无公害 新申报 2 2020.02 0.6

88 江西鄱阳湖甲鱼良种场 无公害 复查换证 1 2020.01 0.2

89 江西青墅生态水产养殖有限公司 无公害 新申报 1 2020.04 0.3

90 永修县国营永丰垦殖场江夏湖水产养殖场 无公害 复查换证 2 2020.11 0.4

91 江西省绿利万家农业有限公司 无公害 新申报 1 2017.07.06-2020.07.05 0.3

92 永修县燕坊镇家宏牧业有限公司 无公害 新申报 2 2017.09.18-2020.09.17 0.6

93 永修县易家河永蜜柑桔专业合作社 无公害 新申报 1 2017.09.19-2020.09.18 0.3

94
永修县虬津镇荷天下莲花种植

专业合作社
无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

95 江西天泽生态农牧有限公司 无公害 新申报 2 2017.11.02-2020.11.01 0.6

96 永修县茶林果蔬种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.03.01-2020.02.29 0.3

97
江西省你我她实业发展有限公司

无公害 复查换证 2 2017.05.22-2020.05.21 0.4

98 绿色 新申报 2 2017.05.22-2020.05.21 2.4

99 永修县三溪桥创兴种养殖专业合作社 有机 新申报 2 2017.03.09-2018.03.08 1.11

100 江西燕山青茶业有限公司 有机 再认证 3 2017.11.15-2018.11.14 1.67

101 永修县西海云雾茶业有限公司 有机 新申报 3 2017.07.25-2018.07.24 1.67

  小计 \ \ 26 \ 11.15

102

德安县

德安县牛角湾水产场 无公害 复查换证 2 2017年 11月至 2020年 11月 0.4

103 江西万茂科技有限公司 有机 新申报 1 2017.07.21-2018.07.20 0.56

104 德安磨溪董家蔬菜专业合作社 无公害 新申报 1 2017.07.06-2020.07.05 0.3

105 德安县博河蔬菜种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.07.06-2020.07.05 0.3

106 德安磨溪九江水梨专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.03.01-2020.02.29 0.2

107 德安县望峰大棚葡萄家庭农场 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

  小计 \ \ 7 \ 2.06

8

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

108

庐山市

星子庐山桃花源云雾茶专业合作社 无公害 新申报 1 2016.10.13-2019.10.12 0.3

109 九江市葳葳种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

110 九江光阳生态农业园 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

111 九江忆恋茶业综合开发有限公 无公害 新申报 1 2017.11.06-2020.11.05 0.3

112 星子县京兆茶油专业合作社 有机 再认证 1 2017.10.12-2018.10.11 0.56

113 星子庐山七尖云雾茶有限公司 有机 再认证 6 2017.03.15-2018.03.14 3.3

114 九江市庐山茶叶科学研究所茶场 有机 再认证 2 2017.05.10-2018.05.09 1.11

115 庐山农垦农工商茶叶分公司 有机 再认证 2 2017.04.28-2018.01.19 1.11

  小计 \ \ 15 \ 7.28

116

都昌县

江西鄱湖珍珠核工艺有限责任公司 无公害 新申报 2 2020.05、21 0.6

117 都昌县周溪水产场 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

118 都昌县新妙湖水产养殖场 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

119 都昌县西源长溪咀水产场 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

120 都昌县矶山湖水产养殖场 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

121 都昌县西湖生态养殖基地 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

122 都昌县都阳渔业有限责任公司 无公害 复查换证 2 2019.11、17 0.4

123
都昌县宏华特种水产品农民

专业合作社
无公害 新申报 2 2020.11、01 0.6

124 都昌县芗溪鄱湖特种鱼类网箱养殖专业合作社 无公害 复查换证 2 2020.11、01 0.4

125 都昌县万户镇茶园山水产养殖场 无公害 复查换证 2 2020.11、01 0.4

126 都昌县三尖源珍品种植农民专业合作社 无公害 复查换证 2 2017.3.1-2020.2.29 0.4

127 都昌县永盛牧业生态养殖场 无公害 复查换证 1 2017-11-02～2020-11-01 0.2

9

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

128

都昌县

都昌县旺富养殖基地 无公害 复查换证 1 2017-11-02～2020-11-01 0.2

129 江西大丰农业发展有限公司 无公害 复查换证 1 2017-11-02～2020-11-01 0.2

130 都昌县龙牙百合开发有限责任公司 无公害 复查换证 1 2016.11.18-2019.11.17 0.2

131 都昌县通港种养殖基地有限公司 无公害 复查换证 7 2016.11.18-2019.11.17 1.4

132 都昌县亿文生态农业有限公司 无公害 新申报 2 2017-11-06～2020-11-05 0.6

133 九江市晨晖农业发展有限公司 有机 再认证 92 2018.1 4.0

134 九江农博实业有限公司 有机 再认证 1 2018.9.28 0.56

135 九江乌金农作物发展有限公司 有机 再认证 2 2018.5.17 1.11

  小计 \ \ 130 \ 13.27

136

湖口县

湖口县流泗镇莲花家庭农场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

137 湖口兰湖水产立体养殖专业合作社 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

138 湖口县马影镇瑞青养殖场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

139 湖口县双钟镇洪湖村高家堰水产养殖基地 无公害 复查换证 1 2017.09.18～2020.09.17 0.2

140 湖口长河水产养殖有限公司 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

141 湖口县小光水产养殖家庭农场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

142 江西鄱阳湖丰泰农业发展有限公司 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

143 湖口德祥水产养殖有限公司 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

144 湖口周再群家庭农场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

145 湖口县舜德乡益农家庭农场 无公害 新申报 2 2017.09.18～2020.09.17 0.6

146 国营湖口县南北港水产场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

147 湖口县造湖水产场 无公害 复查换证 1 2017.09.18～2020.09.17 0.2

148 湖口县泊洋湖马鞍山水产养殖场 无公害 复查换证 1 2017.09.18～2020.09.17 0.2

10

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

149

湖口县

湖口县现代棉业有限公司 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

150 湖口县城山镇鑫强水产养殖专业合作社 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

151 湖口县均桥镇归来园水产养殖专业合作社 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

152 湖口县舜德乡油垅阳明水产养殖专业合作社 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

153 国营湖口县黄茅堤水产养殖场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

154 湖口县流芳乡青年水产养殖场 无公害 新申报 1 2017.09.18～2020.09.17 0.3

155 湖口县生缘粮油生产专业合作社 无公害 新申报 1 2016.12.22～2019.12.21. 0.28

156 湖口县锦民蔬菜瓜果种植专业合作社 无公害 新申报 1 2016.12.22～2019.12.21. 0.28

157 湖口县林泉茶叶种植专业合作社 无公害 复查换证 1 2017.03.01 ～2020.02.29 0.2

158 湖口江桥小平家庭农场 无公害 新申报 1 2017.11.02～2020.11.01 0.3

159 湖口县文桥乡枫树早熟梨产业化专业合作社 无公害 复查换证 1 2016.05.13～2019.05.12 0.2

160 湖口县石钟早熟梨专业合作社 绿色 续展 1 2016.12.1～2019.11.30 0.5

  小计 \ \ 26 \ 7.46

161

彭泽县

彭泽县水产养殖专业合作社 无公害 复查换证 2 2017.7.6-2020年 7月 5日 0.4

162 彭泽县水产养殖场 无公害 新申报 2 2017.11.2-2020年 11月日 0.6

163 彭泽县太泊湖水产养殖场 无公害 复查换证 1 2017.11.2-2020年 11月日 0.2

164 彭泽县太泊湖开发区水产场 无公害 新申报 1 2017.11.2-2020年 11月日 0.3

165 九江市国营芙蓉农场水产场 无公害 复查换证 1 2017.11.2-2020年 11月日 0.2

166 江西省彭泽县彭泽鲫产业协会 地标品牌评价 新申报 1 \ 3.0

167 九江凯瑞生态农业开发有限公司 有机 再认证 1 至 2018 年 8月 22日 0.56

168 彭泽县绿岛原生态农业开发有限公司 有机 再认证 2 至 2018 年 6月 26日 1.11

169 彭泽县南山菊花茶场 有机 再认证 1 至 2018年 1月 6日 0.56

11

序号 县（市、区） 补助对象
“三品一标”

获证类型

申报类型（新申报、
复查换证/再认证、

续报、续展）

获证产

品数
证书有效期

省级补助
金额

（万元）

170

彭泽县

彭泽县大岷山生态农林有限公司 有机 再认证 2 至 2018 年 7月 26日 1.11

171 彭泽县陶源菊花专业合作社 有机 再认证 2 至 2017 年 12月 6日 1.11

172 彭泽县嘉友特色种养专业合作社 有机 再认证 1 至 2018 年 3月 22日 0.56

173 彭泽县玉良莲藕专业合作社 无公害 复查换证 1 至 2020 年 11月 5日 0.2

174 彭泽县高山风清云雾茶种植专业合作社 无公害 复查换证 1 至 2020 年 11月 5日 0.2

175 彭泽县中梁农业发展有限公司 无公害 新申报 1 至 2020 年 11月 5日 0.3

176 彭泽县金锁种养殖家庭农场 无公害 新申报 1 至 2020 年 11月 5日 0.3

177 彭泽县彭盛莲藕种植专业合作社 无公害 新申报 1 至 2020年 11月 5日 0.3

178 彭泽县乌泥冲野生茶种植专业合作社 无公害 新申报 1 2017-11-06～2020-11-05 0.3

  小计 \ \ 23 \ 11.31

179
浔阳区

九江市柘林湖生态渔业有限公司 有机 再认证 4 2019.9.1 2.2

  小计 \ \ 4 \ 2.2

合计   \ \ 369 \ 111